HR Lineburg-Stade 2025/26

Landesliga mannliche Jugend B

HSG Heidmark

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025 15:30 604109 HF Altmark-Wendland HSG Heidmark 25:31
So. 28.09.2025 14:30 608164 v mJSG Buxtehu...Beckdorf Il HSG Heidmark 22:23
Sa. 01.11.2025 15:15 607124 HSG Heidmark JSG Fredenbe...arsefeld Il 31:19
Sa. 08.11.2025 15:00 608145 MTV Wisch HSG Heidmark 31:26
Sa. 15.11.2025 15:30 607103 HSG Heidmark SG Sudkreis Clenze 24:27
Sa. 22.11.2025 17:00 607124 HSG Heidmark Handballverein Lineburg 32:37
Sa. 29.11.2025 19:00 607103 HSG Heidmark MJISG Wimme-Tostedt 25:33
Sa. 06.12.2025 13:00 603121 HG Winsen/Luhe HSG Heidmark 30:23
So. 14.12.2025 15:15 607103 HSG Heidmark VL Horneburg Il 30:18
So.11.01.2026 15:15 607124 HSG Heidmark HF Altmark-Wendland 26:22
So.18.01.2026 13:00 604101 SG Sidkreis Clenze HSG Heidmark 30:25
Sa. 07.02.2026 16:30 608113 JSG Fredenbe...arsefeld Il HSG Heidmark 29:38
Sa. 14.02.2026 15:45 607103 HSG Heidmark MTV Wisch 25:22
Termin 605150 Handballverein Lineburg HSG Heidmark

offen

Sa. 07.03.2026 15:00 607124 v HSG Heidmark mJSG Buxtehu...Beckdorf Il 42:35
So. 15.03.2026 15:00 609176 MJSG Wimme-Tostedt HSG Heidmark

So.12.04.2026 13:15 607103 HSG Heidmark HG Winsen/Luhe

Sa. 18.04.2026 14:30 608115 VfL Horneburg Il HSG Heidmark
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Hallenverzeichnis

603121

604101

604109

605150

607103

607124

608113

608115

608145

608164

609176

Winsen/L., SH BS
Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener StralRe 10, 29459 Clenze

Salzwedel, BBS
Kéthe-Kollwitz-Stral3e, 29410 Salzwedel

Luneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lineburg (OT Oedeme)

Fallingbostel, Sportzentrum

Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
Dorfmark, Thormarcon-Arena

Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
Harsefeld, Oberschule JahnstralRe
Jahnstrale, 21698 Harsefeld

Horneburg, SH 1
Hermannstral3e 27 , 21640 Horneburg

Estebrugge, SH

Wetternweg, 21635 Jork-Estebriigge
Buxtehude, Halle Nord - NEU
Konrad-Adenauer-Allee 2, 21614 Buxtehude

Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg
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N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Lineburg-Stade 2025/26
Landesliga mannliche Jugend B
HSG Heidmark

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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