# HR Lüneburg-Stade 2025/26

# Landesliga männliche Jugend B

## **HSG Heidmark**

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
So. 07.09.2025 15:30 604109	HF Altmark-Wendland	HSG Heidmark	25:31	603121	Winsen/L., SH BS
So. 28.09.2025 14:30 608164 v	mJSG BuxtehuBeckdorf II	HSG Heidmark	22:23		Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
Sa. 01.11.2025 15:15 607124	HSG Heidmark	JSG Fredenbearsefeld II	31:19	604101	Clenze, SH Schulzentrum
Sa. 08.11.2025 15:00 608145	MTV Wisch	HSG Heidmark	31:26	004101	Uelzener Straße 10, 29459 Clenze
Sa. 15.11.2025 15:30 607103	HSG Heidmark	SG Südkreis Clenze	24:27	004400	
Sa. 22.11.2025 17:00 607124	HSG Heidmark	Handballverein Lüneburg	32:37	604109	Salzwedel, BBS
Sa. 29.11.2025 19:00 607103	HSG Heidmark	MJSG Wümme-Tostedt			Käthe-Kollwitz-Straße, 29410 Salzwedel
Sa. 06.12.2025 13:00 603121	HG Winsen/Luhe	HSG Heidmark		605150	Lüneburg, SH Oedeme
So. 14.12.2025 15:15 607103	HSG Heidmark	VfL Horneburg II			Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)
So. 11.01.2026 15:15 607124	HSG Heidmark	HF Altmark-Wendland		607103	Fallingbostel, Sportzentrum
So. 18.01.2026 13:00 604101	SG Südkreis Clenze	HSG Heidmark			Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
Sa. 24.01.2026 15:45 607124	HSG Heidmark	mJSG BuxtehuBeckdorf II		607124	Dorfmark, Thormarcon-Arena
Sa. 07.02.2026 16:30 608113	JSG Fredenbearsefeld II	HSG Heidmark			Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
Sa. 14.02.2026 15:45 607103	HSG Heidmark	MTV Wisch		600442	•
So. 01.03.2026 15:00 605150	Handballverein Lüneburg	HSG Heidmark		608113	Harsefeld, Oberschule Jahnstraße
So. 15.03.2026 15:00 609176	MJSG Wümme-Tostedt	HSG Heidmark			Jahnstraße, 21698 Harsefeld
So. 12.04.2026 13:15 607103	HSG Heidmark	HG Winsen/Luhe		608115	Horneburg, SH 1
Sa. 18.04.2026 14:30 608115	VfL Horneburg II	HSG Heidmark			Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg
					möglich), 21640 Horneburg
				608145	Estebrügge, SH
					Wetternweg, 21635 Jork-Estebrügge
				608164	Buxtehude, Halle Nord - NEU

Konrad-Adenauer-Allee 2, 21614 Buxtehude

609176 Rotenburg, Pestalozzi-Schule

Gerberstr., 27356 Rotenburg

# HR Lüneburg-Stade 2025/26

## Landesliga männliche Jugend B

## **HSG Heidmark**

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen